



2024 YKS KAYIT KILAVUZU

Sevgili Öğrencimiz,

Başarı dolu bir üniversite yaşamı geçirmeniz dileğiyle, Üniversitenize hoş geldiniz.

2024-2025 Eğitim-Öğretim yılında Fakültelerimize kayıt hakkı kazanarak yükseköğretim yaşamına yeni başlayacak siz öğrencilerimizin kayıt işlemlerinin zamanında, doğru ve eksiksiz yapılabilmesi için **YKS Kayıt Kılavuzunu** dikkatle okuyunuz.

ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

2024 YKS sonucunda;

- 1) **Genel lise kontenjanlarından yerleşen adayların kayıtları 19-21 Ağustos 2024** tarihleri arasında e-devlet kapısı üzerinden elektronik kayıt işlemi ile gerçekleştirilecektir.
- 2) **Almanca Ders Programı Uygulayan Liseler için belirlenen kontenjanlardan yerleşen adayların, 34 yaş üstü kadın kontenjanından yerleşen adayların ve KKTC Uyruklu kontenjandan yerleşen adayların kayıt işlemleri için 19-23 Ağustos 2024** tarihleri arasında aşağıda belirtilen takvim çerçevesinde Öğrenci İşleri Daire Başkanlığına gerekli belgeler ile birlikte şahsen ya da kanuni temsilcisinin başvurması gerekmektedir.

Fakülteler	Kayıt Tarihi ve Saati
Mühendislik Fakültesi/Bilgisayar Mühendisliği	19 Ağustos 2024 09.00 – 11.30
Mühendislik Fakültesi/Elektrik-Elektronik Mühendisliği	19 Ağustos 2024 09.00 – 11.30
Mühendislik Fakültesi/Endüstri Mühendisliği	19 Ağustos 2024 13.30 – 15.30
Mühendislik Fakültesi/İnşaat Mühendisliği	19 Ağustos 2024 13.30 – 15.30
Mühendislik Fakültesi/Makine Mühendisliği	20 Ağustos 2024 09.00 – 11.30
Mühendislik Fakültesi/Mekatronik Mühendisliği	20 Ağustos 2024 09.00 – 11.30
Fen Fakültesi	20 Ağustos 2024 13.30 – 15.30
Hukuk Fakültesi	21 Ağustos 2024 09.00 – 11.30 ve 13.30 – 15.30
Kültür ve Sosyal Bilimler Fakültesi	21 Ağustos 2024 13.30 – 15.30
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	22 Ağustos 2024 09.00 – 11.30 ve 13.30 – 15.30
Mazeretli Kayıt Günü	23 Ağustos 2024 09.00 – 11.30 ve 13.30 – 15.30

KALABALIK OLUŞMASINI ENGELLEMEK VE KAYIT İŞLEMLERİNİZİN DAHA KISA SÜRE İÇİNDE TAMAMLANABİLMESİ İÇİN FAKÜLTELERİMİZE GÖRE KAYIT SAATLERİ VERİLMİŞTİR. KAYIT GÜNÜNÜZDE FAKÜLTENİZ İÇİN VERİLEN KAYIT SAAT ARALIĞINA UYULMASINI ÖNEMLE RİCA EDERİZ.

ÖN KAYIT BİLGİ FORMU

Ön Kayıt Bilgi Formu; burs ve hazırlık sınıfı ile ilgili işlemler için bilgilerin toplandığı formdur.

Üniversitemize kesin kaydınızı yapmadan önce 19-21 Ağustos 2024 tarihleri arasında http://obs.tau.edu.tr/oibs/ogrsis/ogr_on_kayit_op.aspx adresinden ön kayıt bilgi formunu doldurmalısınız.

Yukarıda belirtilen linke tıkladıktan sonra karşınıza çıkan ekranda T.C. Kimlik Numaranızı, Baba Adınızı ve Doğum Tarihinizi doğru şekilde girdiğinizde ön kayıt bilgi formuna yönlendirileceksiniz.

Üniversitemiz programlarında zorunlu hazırlık sınıfı (Almanca) bulunduğundan Almanca dil seviyenize ilişkin ön kayıt bilgi formunda yer alan aşağıdaki sorulardan durumunuza uygun olanı/ları işaretlemeniz gerekmektedir. **Almanca Yeterlik (TestDaF*)** ve **Almanca Seviye Tespit (onSET**)** Sınavları ile hazırlık sınıfı eğitimi güz yarıyılı başlangıç tarihleri için **Yabancı Diller Yüksekokulu Akademik Takvimine** bakınız. (Almanca Seviye Tespit Sınavına (onSET) ve Almanca Yeterlik Sınavına (TestDaF) girmek isteğe bağlıdır. Bu sınavlara girecek öğrencilerin ön kayıt bilgi formunda ilgili seçeneği işaretlemesi zorunludur.)

- 1)Almanca'yı hiç bilmiyorum, hazırlık sınıfında en düşük (A1 başlangıç) seviyeden başlayacağım.
- 2)Almanca'yı biliyorum ve Almanca Yeterlik Sınavına (TestDaF) gireceğim. (Söz konusu öğrencilerin Yabancı Diller Yüksekokulu web sayfası duyurularını ve Üniversiteye kayıtlarında beyan ettikleri e-posta adreslerini takip etmeleri gerekmektedir.)
- 3)Almanca temel bilgisine sahibim. Almanca hazırlık eğitiminde Almanca seviyeme göre eğitim almak üzere Almanca Seviye Tespit Sınavına (onSET) gireceğim.
- 4) <https://sfl.tau.edu.tr/muafiyet-saglayan-dil-belgeleri> adresinde belirtilen Almanca hazırlık eğitim programından muafiyet sağlayan dil belgelerinden birine sahibim.

Almanca Hazırlık Eğitim Programından muafiyet sağlayan dil belgelerine sahip olan öğrencilerin, muafiyet işlemleri için dil belgelerinin aslı (QR kodlu belgeler hariç) ve **ilgili web sayfasında yer alan hazırlık sınıftan muafiyet talep dilekçesi ile birlikte 13 Eylül 2024 Cuma günü saat 16.00'a kadar** Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürlüğüne başvurmaları gerekmektedir.

ÖN KAYIT BİLGİ FORMUNU DOLDURMUŞ OLMANIZ ÜNİVERSİTEMİZE KESİN KAYIT YAPTIRDIĞINIZ ANLAMINA GELMEZ.

ÖN KAYIT BİLGİ FORMUNU DOLDURDUKTAN SONRA E-KAYIT YA DA YÜZYÜZE KAYIT TARİHLERİ ARASINDA KESİN KAYIT YAPTIRMANIZ GEREKMEKTEDİR.

ALMANCA HAZIRLIK EĞİTİMİ İLE İLGİLİ ÖNEMLİ BİLGİLER

Zorunlu Almanca Hazırlık Sınıfı

Türk-Alman Üniversitesine kayıt yaptırmış olan öğrenciler, lisans eğitimi için gerekli olan Almanca dil yeterliğini sağladıklarını belgelemek zorundadır. Aksi takdirde Almanca hazırlık eğitimi kapsamında Almanca hazırlık eğitimi programına devam etmekle yükümlüdür. Öğrenciler, Almanca dil yeterliğini belgelemek ve/veya Almanca hazırlık eğitiminden muaf olabilmek için Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından yapılan Almanca Yeterlik Sınavına (TestDaF) girmek zorundadırlar.

Eđitim-Öđretim yılı bařında ibraz ettikleri muafiyet sađlayan geđerli dil belgeleri sunan veya Almanca Yeterlik Sınavından (TestDaF) geđerli not alan öđrenciler, lisans programına devam etmeye hak kazanırlar.

Üniversitemize yeni kayıt yaptıracak öđrencilerden Almanca dil yeterliđine sahip olup hazırlık eđitiminden muaf olmak isteyen öđrenciler, Türk-Alman Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulunda **04-05 Eylül 2024 tarihlerinde yapılacak olan Almanca Yeterlik Sınavına (TestDaF) girebilir**. Bu tarihteki sınava girmek isteyen öđrencilerin Ön Kayıt Bilgi Formunda "*Almancayı biliyorum ve Almanca Yeterlik Sınavına (TestDaF) gireceđim.*" seđerneđini iřaretlemeleri gerekmektedir. Bu seđerneđi iřaretlemeyen öđrenciler Almanca Yeterlik Sınavına (TestDaF) giremez.

Almanca Seviye Tespit Sınavı (onSET)

Almanca bilgisi olmayan öđrenciler Türk-Alman Üniversitesindeki eđitim-öđretimine Almanca hazırlık eđitimi ile A1 seviyesinden bařlar. Almanca bilgisi olmayan yeni kayıt öđrencilerinin Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından yapılan herhangi bir Almanca sınavına girmeleri gerekmekte olup bu öđrenciler dođrudan A1 sınıflarına yerleřtirilmektedirler.

Almanca hazırlık eđitimine A1 seviyesinden bařlamak istemeyen ve üst seviyede olduđunu düřünen öđrenciler **10 Eylül 2024 Salı günü yapılacak onSET seviye belirleme sınavına girebilir**. Bu sınava girmek isteyen öđrenciler gerekli duyuruları, Yüksekokulu web sayfası ve Üniversiteye kayıtlarında beyan ettikleri e-posta adresleri üzerinden takip etmelidir.

Ön kayıt bilgi formunda "*3) Almanca temel bilgisine sahibim. Almanca hazırlık eđitiminde Almanca seviyeme göre eđitim almak üzere Almanca Seviye Tespit Sınavına (onSET) gireceđim.*" seđerneđini iřaretlemeyen öđrenciler 10 Eylül 2024 Salı günü yapılacak onSET seviye belirleme sınavına giremez.

Üniversitemize yeni kayıt olup hazırlık sınıfına bařlayacak olan öđrenciler Yüksekokulumuz web sayfasında yer alan Almanca dil seviyesini gösterir belgesine sahip olanlar seviyelerine uygun sınıflara yerleřtirilirler. İlgili öđrenciler söz konusu dil belgelerinde belirtilen seviyelerine göre hazırlık sınıfına bařlayabilmeleri için Almanca dil seviyesini gösterir belgeyi dilekçeleri ile birlikte **20 Eylül 2024 Cuma günü saat 16.00'a kadar** Yüksekokula sunmaları gerekmektedir. Öđrencilerin, Yüksekokula sundukları Almanca dil seviyesini gösterir belgeler incelenir. Almanca dil seviyesini gösterir belgeye göre Almanca hazırlık sınıfı eđitimine bařlaması uygun görülen öđrenciler, Almanca dil belgesi seviyesine göre hazırlık sınıflarına yerleřtirilirler. Almanca dil seviyesini gösterir belgeye göre Almanca hazırlık sınıfı eđitimine bařlaması uygun görülmeyen ve/veya onSET sınavı ile dil seviyesi belirlenmeyen öđrenciler hazırlık sınıfına A1 seviyesinden bařlar.

Almanca hazırlık eđitimi programına iliřkin bilgilendirmeler Yüksekokulumuz web sayfasında yer almaktadır.

* *TestDaF Sınavı 4 (dört) dil beceresinden oluřmaktadır. TestDaF Sınavı Örneđi (Okuma-Anlama, Dinleme-Anlama, Yazma, Konuřma)*

** *onSET Sınav Örneđi*

Yabancı Diller Yüksekokulu İletişim Bilgileri
Şahinkaya Cad. No:104 - 34820 Beykoz / İSTANBUL
Telefon: 0216 333 32 80 - 333 32 83
E-posta: ydyo.mudurluk@tau.edu.tr

İNGİLİZCE MUAFİYET VE SEVİYE TESPİT SINAVI

İngilizce Yeterlik/ Muafiyet Sınavına hazırlık eğitimini tamamlayan veya hazırlık eğitiminden muaf olarak lisans birinci sınıfa geçen öğrenciler **1 Ekim 2024** tarihinde yapılacak **İngilizce Muafiyet Sınavı /Seviye Tespit Sınavına** girmek zorundadır. İngilizce muafiyet sınavına girmeyen öğrenciler açılacak olan en düşük dil seviyesindeki sınıftan eğitime başlar. Sınavla ilgili duyurular ve kayıtlar Eylül ayında Ortak Dersler Bölüm Başkanlığı tarafından yapılacaktır.

Ortak Dersler Bölüm Başkanlığı İletişim Bilgileri
Şahinkaya Cad. No:104 - 34820 Beykoz / İSTANBUL
Telefon: 0216 333 39 55
E-posta: odbb@tau.edu.tr

ELEKTRONİK KAYIT (E-KAYIT)

- E-kayıt yapacak adaylar e-devlet şifrelerini PTT şubelerinden alabilirler.
- E-kayıt yapacak adaylar **19-21 Ağustos 2024** tarihleri arasında <http://www.turkiye.gov.tr> adresindeki e-hizmetler bölümü altında yer alan “Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı” başlığı altında açılacak olan “Üniversite E-Kayıt” seçeneğini tıklayarak kayıtlarını gerçekleştirebilirler. Elektronik kayıt rehberi için [tıklayınız](#).
- Yurt dışında bulunduğundan e-devlet şifresi alamama, halen bir başka yükseköğretim kurumuna kayıtlı olma, lise mezuniyeti e-okul üzerinden teyit edilememe gibi nedenlerle e-devlet üzerinden e-kayıt işlemi yapamayan ya da e-devlet üzerinden kayıt yaptırmak istemeyen adayların kesin kayıtları **19-23 Ağustos 2024** tarihleri arasında Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı’nda yapılacaktır. Üniversitemize gelerek yapılacak kayıt işlemleri için yüz yüze kayıt işlemleri kısmını inceleyiniz.
- E-kayıt işlemi tamamlayan öğrenciler üniversiteye gelerek herhangi bir kayıt yaptırmayacak ve herhangi bir belge getirmeyeceklerdir.
- E-kayıt işlemi tamamlayan öğrenciler kayıt olduklarını gösterir barkodlu çıktıyı alarak istenilmesi halinde ibraz edeceklerdir. Barkodlu elektronik kayıt belgenizi almanız durumunda Üniversitemizi arayarak teyit almanız **gerekmemektedir**.

YÜZYÜZE KAYIT

- E-devlet üzerinden kayıt yaptırmayan/yaptıramayan adaylar ile Almanca ders programı uygulayan liseler için belirlenen kontenjanlardan yerleşen adaylar **19-23 Ağustos 2024** tarihleri arasında kayıt için gerekli belgeler ile birlikte aşağıda belirtilen kayıt adresinde kesin kayıtlarını yaptırabilirler.
- Kayıt için adayın şahsen ya da kanuni temsilcisinin başvurması gerekmektedir.
- Eksik belge ve posta yoluyla kayıt yapılmayacaktır.
- 19-23 Ağustos 2024** tarihleri içerisinde kayıt için başvurmayan veya kayıt işlemlerini tamamlayamayan adaylar kayıt haklarını kaybedeceklerdir.
- Belirtilen tarihler arasında kaydını yaptırmayan aday herhangi bir hak iddia edemez.

Yüz Yüze Kayıt İçin Gerekli Belgeler

- 1) 2024 YKS Yerleştirme Sonuç Belgesi,
- 2) Türkiye Cumhuriyeti Kimlik Kartı / Nüfus Cüzdanı aslı,
- 3) Ortaöğretim kurumundan alınan diplomanın aslı ve fotokopisi (Belgenin aslı görüldükten sonra fotokopisi ile kayıt yapılacaktır.),
- 4) 2 adet 4,5 cm x 6 cm boyutunda fotoğraf (vesikalık veya biyometrik),
- 5) Milli Savunma Bakanlığı sorgulama sisteminde askerlik şubesine yönlendirilen adaylar için son durum belgesi,
- 6) Ön Kayıt Bilgi Formu (**Ön Kayıt Bilgi Formunun doldurulmuş ve imzalanmış olarak getirilmesi gerekmektedir.**)

Yüz Yüze Kayıt Adresi

Türk-Alman Üniversitesi Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı
Şahinkaya Cad. 94
Öğrenci İşleri Kayıt Bürosu – Fen ve Mühendislik Fakültesi Binası -1.Kat
34820 Beykoz / İSTANBUL

Kayıt Tarihinde Mezun Olamayan Öğrenciler

Üniversitemiz programlarına kayıt hakkı kazanan ancak, ortaöğretim kurumlarında, ön lisans programında veya lisans programında mezun aşamasında olup staj, bütünleme veya tek ders sınava girecek adayların da **19-23 Ağustos 2024** tarihleri arasında Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı'nda geçici kayıtları yapılacaktır. Bu adayların mezun olduklarına ilişkin belgelerini, **31 Aralık 2024** tarihine kadar Üniversitemiz Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı'na ibraz etmeleri halinde Açık Öğretim Liseleri öğrencilerinden bir yükseköğretim kurumuna yerleşen adayların ise mezun olduklarına ilişkin belgelerini **31 Ocak 2025** tarihine kadar yükseköğretim kurumuna ibraz etmeleri halinde, asıl kayıtları yapılacaktır. Bu tarihe kadar mezun olduklarını belgelemeyenlerin geçici kayıtları silinecek ve bu durumda olup **19-23 Ağustos 2024** tarihleri arasında geçici kayıtlarını yaptırmayan adayların kayıtları yapılmayacaktır.

ÖĞRENCİ NUMARASI SORGULAMA

Öğrencilerimiz https://obs.tau.edu.tr/oibs/ogrsis/no_query.aspx adresinden T.C. Kimlik Numaraları ile öğrenci numaralarını öğrenebilirler.

DERS KAYITLARI

Almanca Yeterlik Sınavından muaf olan öğrenciler ile sınavdan başarılı olan öğrencilerin lisans ders kayıt tarihleri 2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı Akademik Takvimi ile **23-25 Eylül 2024** olarak belirlenmiştir.

Ders Kayıt Duyurusunu <http://oidb.tau.edu.tr/tr> adresinden takip ediniz.

ÖĞRENCİ E-POSTA HESABI

2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılında Üniversitemizde eğitime başlayacak öğrencilerimiz için öğrenci e-posta hesapları 29.08.2024 tarihinde tanımlanacaktır. Öğrenci e-posta hesapları eöğrencino@stud.tau.edu.tr şeklinde açılacak ve şifresi OgrTCKimlikNumarası şeklinde oluşturulacaktır.

Öğrencilerimiz mail adreslerine Üniversitemiz web sayfasındaki E-mail linkinden veya <https://accounts.google.com> adresi üzerinden giriş yapabilirler.

Örnek: Öğrenci Numarası : 24000000000
TC Kimlik Numarası : 11111111111

Mail Adresi : e24000000000@stud.tau.edu.tr
Şifre : Ogr11111111111

İlk girişte şifre değiştirme işlemi zorunludur. Şifre en az 8 karakter uzunluğunda olmalı, harf, rakam ve özel karakter içermelidir.

ÖĞRENCİ KİMLİK KARTLARI

Öğrenci Kimlik Kartı olarak şehir içi toplu ulaşımda kullanılan İstanbulkart kullanılmaktadır. Öğrencilerimiz İstanbulkartlarını üniversite kampüsüne girişlerde, kampüs içerisindeki yemekhane, kütüphane ve kafeterya gibi ödeme noktalarında kullanabilirler.

Öğrencilerimiz, varsa mevcut İstanbulkartlarını kampüs kartı olarak kullanabilir veya mevcut öğrenci kartlarını iptal ederek <https://bireysel.istanbulkart.istanbul> adresi üzerinden TAÜ logolu yeni indirimli öğrenci kartı için başvuruda bulunabilirler. Öğrencilerimiz başvurularını tamamladıktan sonra İstanbulkartlarını aşağıdaki yöntemlerden birini tercih ederek teslim alabilirler.

- Adrese kargo ile teslim. (Kargo ücreti vardır.)
- İstanbulkart Başvuru Merkezlerinden teslim. (Teslimat ücreti yoktur.)
- Üniversitemin kampüsünden teslim (Kayıt haftası itibariyle 1 ay süre geçerli olup kargo ücreti vardır.)

NOT: Kampüsten teslim seçeneğini tercih eden öğrencilerimiz İstanbulkartlarını 23.09.2024 tarihinden itibaren kayıt yaptıkları fakültelerden teslim alabilirler.

Detaylı bilgilendirme için <https://bidb.tau.edu.tr/> adresini ziyaret edebilirsiniz.